



Rybnik, dnia 27 lutego 2024 r.

DZp.380.3.8.2024.DPr.63.90

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, metalowych i instalacyjnych dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku

Wyjaśnienie treści SWZ nr 3 oraz zmiana treści SWZ nr 3 z dnia 27.02.2024 r.

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, poniższą zmianę:

Dotyczy część 3 - Materiały instalacyjne

Pytanie 1

Poz. 41, 42, 47, 48, 74, 82, 106-109, 112-115, 146, 147, 148, 359. Takie kształtki nie występują w sprzedaży i ofertach producentów.

Błąd w opisie przedmiotu zamówienia wyklucza możliwość złożenia oferty

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w/w pozycji z formularza cenowego

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ), poprzez:

- 1) wykreślenie pozycji: 41, 42, 47, 48, 112-115, 146, 147, 148;
- 2) zamianę nazwy w pozycjach od 106 do 109 z „Zaślepka PEX skręcana” na „Zaślepka PEX wielorazowego użytku na wtyk”.

Ponadto Zamawiający informuje, że złączki proste PP z pozycji: 74 i 82 oraz kielich naprawczy z poz. 359 występują w sprzedaży i ofertach producentów.

Pytanie 2

Poz. 186 Nie ma w sprzedaży rury ocynkowanej o średnicy 21/4" . Prosimy o wykreślenie z formularza tej pozycji

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ) poprzez wykreślenie pozycji 186.

Pytanie 3

Poz. 224-229 Prosimy o sprawdzenie opisu, gdyż trójniki ocynkowane występują z gwintem wewnętrznym, a nie GZ

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. W związku z tym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ), poprzez zmianę opisu na trójniki ocynkowane z gwintem wewnętrznym.

Pytanie 4

Poz. 466,467 Czy grzejniki higieniczne jednopłytkowe czy dwupłytkowe czy trzy płytkowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ), poprzez doprecyzowanie na grzejniki higieniczne dwupłytkowe.

Pytanie 5

poz. 112 - Zaślepka Pex zacisk fi 25 - u żadnego producenta nie występuje taka złączka w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ), poprzez wykreślenie pozycji 112.

Pytanie 6

poz. 147 - Kolano Pex zacisk GW fi 40 1 1/2" - u żadnego producenta nie występuje taka złączka w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 2 do SWZ), poprzez wykreślenie pozycji 147.

Pytanie 7

poz. 149 - Kolano Pex zacisk GW fi 50 2" - u żadnego producenta nie występuje taka złączka w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. pozycja występuje w sprzedaży i ofertach producentów.

Pytanie 8

poz. 169 - Złączka Pex zacisk GW fi 50/1 1/ 2" - u żadnego producenta nie występuje taka złączka w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. pozycja występuje w sprzedaży i ofertach producentów.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert, a mianowicie:

- nowy termin składania ofert: 04.03.2024 r.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ w pkt.: 14.5 i 6 SWZ.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający dołącza do pisma Formularz asortymentowo - cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ) po zmianie z dnia 27.02.2024 r.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Szpitala

Joachim Foltys

(podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej)